受文者：全國公私立高中職
發文日期：中華民國110年3月19日
發文字號：高市左高教字第11070196600號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：實施計畫

主旨：檢送「普通型高級中等學校英語文學科中心線上日語多元選

修課程推廣研習實施計畫」1份，請轉知貴校教師參加，請

查照。

說明：

一、參加對象：全國公私立高中職主任、組長、日語教師，每場

次40名。

二、旨揭研習辦理時間、地點及研習代碼如下：

(一)臺中場：110年4月9日(星期五)於臺中市立臺中家商行政

大樓3樓第一閱覽室（臺中市東區和平街50號），研習代

碼：3061359。

(二)高雄場：110年4月16日(星期五)於高雄市立左營高中忠孝

樓2樓視訊會議室(高雄市左營區海功路55號)，研習代碼：

3061362。

(三)臺東場：110年6月11日(星期五)於國立臺東女中行政大樓

第2會議室(臺東縣臺東市四維路一段690號)，研習代碼：

3061367。

三、報名方式：請至全國教師在職進修網報名( http://

inservice.edu.tw/)。

四、請貴校惠予參加教師以公(差)假及課務排代方式出席。

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

正 本

第1頁 共2頁

高雄市立左營高級中學 函

地址：813004高雄市左營區海功路55號
承辦單位：高雄市立左營高級中學
承辦人：蘇修儀
電話：07-5822010#120
傳真：07-5855102
電子信箱：english026@email.tyhs.edu.tw

五、如有疑義，請洽英語文學科中心專任助理蘇修儀小姐、徐敏

倩小姐( TEL： 07- 5822010轉 120， E- mail： english026@

gmail.com)，或參閱英語文學科中心粉絲專頁( https://

www.facebook.com/eerc.moe)。

正本：全國公私立高中職
副本：

校長 張簡 玲 娟

第2頁 共2頁